様式第１号
文書番号
令和６年　　月　　日

福岡県知事　服部　誠太郎　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　（記名押印に代えて、署名することができる。）

令和６年度福岡県フリースクール支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和６年度福岡県フリースクール支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　円

２　添付書類（様式第１号添付書類）
（１）事業計画書
（２）補助申請額内訳書
（３）収支予算書（補助対象年度分）
（４）収支決算書（補助対象前年度分）
（５）定款又は寄附行為
（６）補助対象前年度において施設に受け入れた児童生徒が、在籍校において学習指導要録上の「出席扱い」となったことの申立書
（７）フリースクール　スタッフ名簿
（８）フリースクール　児童生徒名簿
（９）その他参考となる資料（パンフレット等）